
Nom Nom Nom
BENJAMINS POUSSINS MINIMES

1 APTC PROVINS 10.77.850 LE MENN  Léo 141 HUMBLOT Loïc 160 MILARD Evan 140 441
2 T.S.P. MEAUX 10.77.847 PETIT Lucas 151 TOYON Mathieu 129 PETIT Léo 155 435

Nom Nom Nom
BENJAMINS POUSSINS MINIMES

1 APTC PROVINS 10.77.850 FLOGNY Maëlys 135,4 JACQUES Loukas 184,4 GOMEZ  Ameline 173,6 493,4
2 SRT CHELLES 10.77.826 ZABER Chloé 160,9 BARRAUD Sasha 176,6 BOUCHE Mathieu 152,5 490
3 T.S.P. MEAUX 10.77.847 CAMUS Audric 151,7 DAMIS Paul 145,2 BOUTIGNY Ambre 171,2 468,1
4 S.C.Briard Tir 10.77.846 BUALE Constant 79,1 BUALE Lubin 145,2 PERRIOT Mathieu 193,8 418,1
5 ST FAREMOUTIERS 10.77.531 DEPLANQUE Clément 108,6 JOLY SURAT Théo 127,1 CROHET Michel 139,8 375,5

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET E.T. - SEINE ET MARNE 77
Cl. CLUB N° club Total Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE E T - SEINE ET MARNE 77

Total TOTAL

Total TOTALCl. CLUB N° club Total Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS POUSSINS MINIMES

APTC PROVINS 10.77.850 FLOGNY Maëlys 135,4 JACQUES Loukas 184,4 GOMEZ  Ameline 173,6 493,4
SRT CHELLES 10.77.826 ZABER Chloé 160,9 BARRAUD Sasha 176,6 BOUCHE Mathieu 152,5 490
T.S.P. MEAUX 10.77.847 CAMUS Audric 151,7 DAMIS Paul 145,2 BOUTIGNY Ambre 171,2 468,1
S.C.Briard Tir 10.77.846 BUALE Constant 79,1 BUALE Lubin 145,2 PERRIOT Mathieu 193,8 418,1

ST FAREMOUTIERS 10.77.531 DEPLANQUE Clément 108,6 JOLY SURAT Théo 127,1 CROHET Michel 139,8 375,5
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MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE E T - SEINE ET MARNE 77
CLUB N° club Total Total Total



CLUB 1er Tireur Total 2ème Tireur Total 3ème Tireur Total 4ème Tireur Total 5ème Tireur

T.S.PAYS DE MEAUX COTTRAY Lucas 259 MARIN Jacques-André 266 MANTEL Ghislain 266 VALERO Fabien 283 WIEROSKI Hervé 275 1349

S.T. MONTEREAU EKERT Edouard 260 CATINEAU Patrick 263 LELOUP Daniel 258 ROUSSILLO Christophe 273 HEDOU Thomas 279 1333

S.T.REG MORET LOING HANNOUANT Didier 261 MARMOUSET Régis 266 CAPSALIS Blandine 271 NOBILI Rodolphe 265 CAPSALIS Rony 265 1328

ASS PROVINOISE  TIR CASTANIER Sébastien 264 BOY Claire 263 GALUCHOT Bruno 246 GALUCHOT Thibault 249 NICOLAS Benjamin 275 1297

CSLG MELUN BOREL Raphaëlle 271 RAYMOND Béatrice 237 CERRA-LANGRY Anthony 263 DARCY Sandrine 242 GABORY Bénédicte 262 1275

S. C. BRIARD TIR BOYET Franck 273 GILLER Yannick 248 BARBE Nicolas 248 PERRIOT Sacha 262 BARBOT Valérie 240 1271

S.T. FAREMOUTIERS BIMBASIC Slobodan 252 POUILLOT Pauline 231 MILLOT Angélique 255 FOUCART Laurent 236 PERNEL Alain 241 1215

A.T.S.M.V CORBIZET Frédéric 250 MERRY Raphaël 203 TAMIC Nadine 229 BAREILLE Carlyne 244 MANS François-Xavier 222 1148

CSLG MELUN RIOT Cécile 277,9 DARCY Carine 283,7 CARON Jérémy 298,0 LEROUGE Maude 287,3 MAQUIN Fabienne 285,6 1432,5

S.T. QUINCY-VOISINS MESSAGER Jérôme 295,4 PERON Grégory 284,9 ALBAN Guy 276,8 MORANT Mathieu 277,9 ROY Eric 285,4 1420,4

T.S.PAYS DE MEAUX COURCOUX Antony 297,8 PEYTOUT Warren 274,1 GROJSMAN Théo 255,0 GADDI Elise 279,2 VERDY Laurent 274,9 1381,0

S.  C.  BRIARD TIR PERRIOT Sacha 263,5 BARBOT Loïs 291,4 KOUVTANOVITCH Axel 250,8 ROMAIN Isabelle 205,5 DA SILVA Noémia 262,8 1274,0

A.T.S.M.V BON Albert 170,3 De CLERCQ  Alain 149,1 BON Gabriel 169,6 DRIEUXSophie 183,7 TAMIC Jan Fanch 262,5 935,2

MATCH DE QUALIFICATION -   CARABINE  - SEINE ET MARNE 77

5ème Tireur Total TOTALTotal 4ème Tireur Total2ème Tireur Total 3ème TireurCLUB 1er Tireur Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - SEINE ET MARNE 77

Total TOTAL



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 T.S.PAYS DE MEAUX 10.77.847 1349

2 S. C. BRIARD TIR 10.77.846 1271

3 S.T. MONTEREAU 10.77.833 1333

4 ASS PROVINOISE  TIR 10.77.850 1297

5 S.T.REG MORET LOING 10.77.900 1328

6 CSLG MELUN 10.77.540 1275

7 S.T. FAREMOUTIERS 10.77.531 1215

8 A.T.S.M.V 10.77.922 1148

PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 S.T. QUINCY-VOISINS 10.77.837 1420,4

2 S.  C.  BRIARD TIR 10.77.846 1274,0

3 CSLG MELUN 10.77.540 1432,5

4 T.S.PAYS DE MEAUX 10.77.847 1381,0

5 A.T.S.M.V 10.77.922 935,2
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 T.S.P. MEAUX 10.77.847 435
2 APTC PROVINS 10.77.850 441
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